

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/07/2018

Ze dne:

16.03.2018

Město Kutná Hora

Havlíčkovo náměstí 552/1

284 01 Kutná Hora

podatelna@kutnahora.cz

16.03.2018

Žádost o poskytnutí informace

Dobrý den,

žádám o poskytnutí následujících informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1) úplné znění všech smluv uzavřených mezi městem Kutná Hora a firmou Kutnohorská bobová dráha s.r.o., IČO: 26061066, sídlem Jabloňová 2929/30, PSČ 106 00 Praha - Záběhlice

2) úplné znění všech smluv uzavřených mezi městem Kutná Hora a fyzickou osobou XXXXX XXXX, r.č. xxxxxxx/xxxxxxx, bytem xxxxxxxx xxx, PSČ xxx xx

Požadované informace prosím zaslat v elektronické podobě do datové schránky.

Děkuji a jsem s pozdravem,

(digitálně podepsáno)

Odpověď ze dne:

19.03.2018

Poskytl odbor:

KAN



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
tel.: 327 710 110, 327 710 111*, fax: 327 710 106
e-mail: kancelar@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3
www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.: ---
Ze dne: 16. 3. 2018
Naše ZN.: MKH/022008/2018

Adresát:

Vytizuje: Alena Levá
Tel.: 327 710 174
E-mail: leva@mu.kutnahora.cz
Datum: 19. 3. 2018

Jméno: [REDACTED]

ulice: [REDACTED]
PSC OBEC: [REDACTED]

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 16. 3. 2018, Vám sdělujeme, že mezi Městem Kutná Hora a společností Kutnohorská bobová dráha s.r.o., IČO: 26061066, se sídlem Jabloňová 2929/30, Praha – Záběhlice je uzavřena nájemní smlouva ze dne 6. 5. 2003 ve znění pozdějších dodatků č. 1 – 8.

Smlouva a dodatky jsou zveřejněny v registru smluv: ID smlouvy 817193, ID verze 4993368.

Odkaz na registr smluv zasiláme dle znění § 6 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Dále sdělujeme, že smlouvy mezi fyzickou osobou [REDACTED] a Městem Kutná Hora žádné uzavřené nejsou.“

S pozdravem

Tomáš Hobl
tajemník města